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MonsecHoi pacnpenenutens - UNI - BLOCK, nonsecHoii

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 571437

Kon EAN 4024941195263

["pynna npoaykuun UNI - BLOCK, nonsecHoii
CteneHb 3awunThbl P44

LiseT npubopa null, null

BeicoTta npubopa, MM 140mm

LinprHa npubopa, MM 140mm

"ny6uHa npubopa, MM 140mm
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Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN

Onuna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

0140

270

] e

a4

13mB124

L

www.bals.com

Cepth X

Compenent
168 3pcl.
168 4pcl.
164 Spol.
328 34 el
320 Spel.
164 Spel.
Demestic socket
Operating windew

2.252 kr / null

null

18T

4024941195263

295 mm

185 mm

215 mm

2,416 kg

9 975 ccm

Angle  IP44/1F34  IPBT

straight
straight
straight
straight
straight
angled
straight

118 122
e 124
122 124
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126 125
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